May 2015

LATEST ARRIVALS LISTING


YOUR URGENT ATTENTION IS REQUESTED:

When placing orders over the telephone, please have your Customer Reference Number handy, this can be found on your Order Form. To save time, just give us your Name, Reference Number and Post Code and our Despatch Department will do the rest after your order has been processed. This will save both of us time. Thank you for your attention.  HAPPY HUNTING! LOTS OF PRICE REDUCTIONS!

For Great Britain Commemoratives in All Grades 
Visit Our New Shopping Cart at  www.rushstampscompare.com

NEW LOWER PRICES!

½p Uncirculated Roll of 50 coins. Mint Condition (Min. Cat. each £1)…………. £2.50 (UK P&P £1.00)
Do. per 5 rolls (250 coins)………………………………………………………………………..……… £10.00 (UK P&P £3) 

The Last Copper Penny – dated 1967 in Mint Uncirculated condition, beautiful colour!

10 coins for………………… £3.50 (UK P&P £1.00) , 100 coins for only………………… £10.00 (UK P&P £3)
ROYAL MINT PACK - 2008 Royal Shield of Arms (7 coins) in special Folder…………£10.00

COIN SPECIAL OFFER – 1965/1981 CROWNS – 5 Different to include 1965 Churchill………….
£3.50

3 Lots (Ideal Presents) 15 Crowns………………………………………………………………………………..
£10.00

1935 George V Crown, good condition…………………………………………………………………………..
£25.00

(Note P&P is extra)

The Short Lived Halfpence – Was only in Circulation from 1971 to 1983 – Mixed Dates in Circulated Condition – 100 Coins for……………………………………………………
£2.50

Bumper Lot of 500 coins at only…………………………………………………………..
£10.00

(P&P extra)

Britain’s First Decimal Coin Set – issued in1968 (1/2p, 1p, 2p, 5p & 10p) Uncirculated in special wallet, only…………………………………………………………………………………….
£0.95 
THIS MONTHS VERY SPECIAL OFFER

GB 2015 2oz Silver “Legal Tender” £100 Big Ben Coin 50,000 only struck and sold out within 10 days of issue at The Royal Mint, in official sealed Presentation Pack, 6 only available postpaid special delivery…………………………………………………………………………….
£150.00

We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk
AT THE END OF THE DAY THE PRICE DOES MATTER.
REAL EXTRA SPECIAL OFFERS - Too Good To Miss! All Nett prices!

ES4
Northern Ireland 17p Type II Fine Used, SG NI43Ea, Normally £110…………………..
£45.00
ES5
Queen Victoria 2/6 and 5/- plus Edward VII 2/6 and 5/- (SG Nos. 178, 181, 260 and 263) 

Cat. £750, Good Used only…………..……………………………………………………
£45.00
ES6
Wales 17p Type II, SG W44Ea (Cat. £45) Good Used only……………………….…..….
£4.95
ES8
2013 Seahorses Official Uncut Press Sheet which contains 12 blocks of 4 Facsimile

stamps  printed se-tenant in a limited numbered edition of just 150 – Fantastic, Ideal 

for Framing, last few…………………………………………………………………......
£225.00
ES14 
1970 Postage Dues ½p to £5 Complete (13v), SG D77-89 (Cat. £40), U/M normally

£16.50………………………………………………………………………………………..
£13.75
ES18  
MACHIN BKLT. HA2 – One of the scarcest – Cover by Walsall, stamps by Harrisons – 

contains Pane SG 1445b. We have been out of stock for a long  
time, whilst they last

(Cat. £30)… New lower price…………….……................................................................
£15.00
ES19 
1939 2/6 Brown and 10/- Dark Blue, Good Used (Cat. £30)……………………….…….
£4.50
ES21 
2012 Olympic Smilers Sheet, SG LS82 containing the scarce 1st/Worldwide


Self-Adhesive Olympic/Paralympics needed for supplements……………………….…….
£35.00
ES22
do. single set of 4 stamps ex. Smilers Sheet as above……………………………..………
£19.50
ES23
2012 Olympic and Paralympics Definitive Presentation Pack Ref. No. 92


Containing set of 4 self-adhesive stamps ex. Sheets of 25, Scarce………………………...
£12.50
Exclusive Philakorea 2014 August 7th-12th (Seoul, South Korea)  

Royal Mail Post & Go Overprints:

NOW DEDUCT 10% DISCOUNT
Machin Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. UK Edition with Prefix B8GB14* from
Machine B001 …………….……………………………………………………………………..….
£10.50

do. Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 from Machines 
A003 or A004 each…………………………………………………………………………………...
£19.50

do. Collectors Set of 36 with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 from Machines 
A003 or A004 each…………………………………………………………………………………...
£95.00

Single 1st Class stamp with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 on Official Korea Post envelope and cancelled with Official British Post Office handstamp…………………………………
£7 .50 

Union Flag Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. UK Edition with Prefix B8GB14* from 
Machine B001 ……………..………………………………………………………………………....  
£10.50

do. Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 from Machines 
A003 or A004 each…………………………………………………………………………………..
£19.50

do. Collectors Set of 36 with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 from Machines 
A003 or A004 each…………………………………………………………………………………….
£95.00

Single 1st Class stamp with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 on Official Korea 
Post envelope and cancelled with Official British Post Office handstamp……………………………
£7.50 

Royal Mail Smilers Sheet A5 size (10 stamps) – Left hand side with ‘Red, White and Blue’ with 
Philakorea logo – less than 200 are thought to exist ………………………………………………….
£50.00

Jersey Flag Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. Korean Edition and with Korean Prefix 
B8KR14 from Machine JE01………………………………………………………………………...
£12.50

do. Collectors Set of 36 with Philakorea Opt. Korean Edition and with Korean Prefix B8KR14 from Machine JE01………………………………………………………………………………………..
£75.00

UK Union Flag Collectors Strip of 6 with Philakorea Opt. Korean Edition and with Korean Prefix 
B8KR14 from Machine JE01…………………………………………………………………………
£19.50

do. Collectors Set of 36 with Philakorea Opt. Korean Edition and with Korean Prefix B8KR14 from Machine JE01………………………………………………………………………………………….
£95.00

Single 1st Class stamp with Philakorea Opt. Korean Edition with Prefix B8KR14 on Official Royal Mail Postcard and cancelled with Official British Post Office handstamp…………………………………
£9.50 
* - available from Royal Mail on a pre-order basis, the other items were ONLY available in Seoul, 

South Korea during the 6 days of the exhibition.  
Stamps – the most portable form of valuable property”

SPECIAL PRESENTATION EDITION PHILAKOREA OVERPRINT IN GOLD
 (prepared for Presentation to the delegates of the Philakorea 2014 exhibition)

  On Buckingham Palace Miniature Sheet ex. Prestige Booklet (limited edition) £15.00

On Complete Buckingham Palace Prestige Booklet (limited edition) £40.00

G.B. USED ABROAD – Ask for photocopies (5 pages) all with 15% Discount

G.B. MINT SURFACE PRINTED (All Conditions) – Ask for List/Photocopies

G.B. QUEEN VICTORIA USED INVERTED WMKS. – Ask for List/Photocopies

G.B. ERRORS & VARIETIES – New listing available

ALTERNATIVE FUNDING TO CONSIDER!

EXCHANGE PROPOSALS (New Higher Coin Rates) £1.00 for a pre-1947 2/- coin!

We can accept pre-1947 G.B. coins (3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6 & 5/-) now at 12 times face value as a credit, i.e. £12 for £1, 1947 onwards at full face value, also Gold Sovereigns at £180 (half Sovereigns £90, Krugerrands £750) other Gold coins accepted. We can also accept any International Bank Currency Notes at the current rate of exchange (send by Special Delivery). We also accept John Lewis. /M&S Vouchers at Face Value (Max. £250), Euros at €1.38 = £1, USD$1.55 = £1, Beads respectively declined. Other major currencies considered. Old pre-Euro (valid) Banknotes (please send for offer). 

We can also accept your surplus G.B. at 60%, Pre-Decimal Mint at 35% of original face value (can be mounted). Cash in now! (No Postage Dues) as a credit.

Ask for current G.B. Buying List! 

NEW STOCK OF KILOWARE :

G.B. CHRISTMAS KILOWARE

ON PAPER (UK Postpaid): 3 Kilos................................................................................................... 
£25.00

OFF PAPER(mixed periods) 100 Grams £6.50, 250 grams £12.50 (Limited Quantity only)

G.B. KILOWARE – Approx. 300 kilos available of Machin Definitives only, on paper, 1st/2nd/low 

values mainly. All appear to be pre Elliptical/Self-Adhesive period. To clear – box weight just under

10Kg. (UK carriage paid)……………………………………………………………………………    £20.00

CHANNEL ISLANDS/ISLE OF MAN  - New Off Paper Mixture of Definitives/Commemoratives

(no G.B. Regionals) 50gms. (approx. 550 stamps) – almost 1p per stamp.………………………….     £6.00

250gms. (approx. 2,750 stamps)…………………………………………………………………….    £25.00 


THE CONTROVERSIAL



AND UNOFFICIAL


‘SALISBURY STAMP SHOW’


2ND CLASS POST & GO LABEL

We have a few used examples on original piece (part envelope) – LAST FEW..……………
£10.00

(no Mint examples exist as they were primarily used on our mailings to publicise the exhibition)

SCARCE PHOSPHOR COMMEMORATIVE SETS FINE USED – 10 of each available at these Special Prices: 1962 NPY (3), Cat. £22.. £7.50, 1963 Cable (Cat. £15.50)…. £4.50, 

1963 FFH (2), Cat. £24.. £7.50, 1963 Paris (1), Cat. £7.. £2.95, 1963 Lifeboat (3), Cat. £28. £9.50, 1963 Red Cross (3), Cat. £55..£18.00, 1964 Shakespeare (4), Cat. £14…. £3.75, 1964 Geographical (4), Cat. £24…. £7.50, 1964 Botanical (4), Cat. £24….. £7.50 – 

ONE OF EACH (9 SETS) Cat. £213.50……………………………………………..
£65.00

YEAR OF THE SWORD COLLECTION IN FRAME – 10 items mounted in a frame (photo on request), special UK postpaid price of just £95.00 NOW………………………………………………………..
£50.00

Something Different  - Horizon Labels (now becoming popular).

We have accumulated a box full – as they come to include original white labels and gold series 

Perf. and Imperf used for various services.

50 ‘as they come’……………… £25.00, 100 ‘as they come’……………………………….
£45.00

Selection of Airletters all valid for Worldwide usage – an assortment of 79 now valid for £0.97 each, total face value £76.63, only…………………………………………………………….
£50.00

G.B. FDC’S – All with single value Commemoratives on plain or illustrated covers – can be anything, handwritten, charity covers, etc., etc., per 50 different.........
£5.00

Wilding School Training Bar Opts. – 5 different (all Mint inc. M/M) 

1952 Tudor Wmk………………………………………………………………
 £5.00

REGIONALS Scarce Type II Cylinder Blocks of 6 (one of each only):

Northern Ireland 17p… £625.00, Scotland 31p Dot… £675.00, Wales 17p.. 
£175.00

A FEW MORE NOW AVAILABLE!      
2012 OLYMPIC GOLD MEDAL WINNERS

GENERIC DESIGN “NELSON PRINT”

VALUE “NO. 30 OF THE SERIES”

An unissued generic design identical to the format of the actual issued stamps and printed in A4 sheets which have 4 sheetlets of 6 stamps.  They are similar to the trial dummy stamp which was prepared for pre-publicity but these are fully perforated on phosphor paper, self-adhesive with the Queen’s head and NVI 1st value.
The original set comprised of 29 values now we have a 30th stamp which was produced by “Nelson” a firm of printers in Lancashire which was not chosen as one of the six printers used to print the gold medal winners stamps.  They were apparently printed in May of 2012 and a small number of sheets have now come onto the market also some used stamps have turned up in kiloware, as they were mainly sold as discount Postage!

This is a fascinating forerunner which will go a long way to telling the story of how this ground-breaking issue was produced and printed.  

Singles, Unmounted Mint………………………………………………………………….
£25.00

Miniature Sheet of 6 stamps…………………………………………………………..…..
£150.00

Do. with ‘Nelson’ Imprint (from Bottom Row)………………………..……………..….
£220.00

Complete A4 Sheet of 4 Miniature Sheets of 6 (including ‘Nelson’ Imprint) Very Few Exist!......................................................................................................................................
£595.00

Few only Used on piece…………………………………………………………………….
£20.00

(Subject Unsold and Price Revision)

2012 OLYMPICS

Well done Team G.B. – 29 Olympic Gold Medals which means 29 New Different 1st Class Stamps and 34 Paralympic Gold Medals – a very attractive and rewarding collection. We now offer as follows:-

All 29 Stamps Unmounted Mint Singles – LIMITED SPECIAL OFFER PRICE ONLY…
£25.00

Do. Fine Used………………………………………………………………………………
£38.00

Miniature Sheets of 6 of all 29 different stamps U/M (174 stamps)………………………
£210.00

Do. Set of 29 Miniature Sheets on Official FDC’s with special London Olympic cancel.
£220.00

Uncut Sheetlet of 4 Miniature Sheets of 6 of all 29 stamps U/M…………………………
 £850.00

All Purpose Essay Uncut Sheetlet of 4 Miniature Sheets of 6 showing no denomination, printed on 19th June 2012 at Swindon, 6 only available, each…………………………………….
£150.00

Do. Single Miniature Sheet of 6 from Uncut Sheetlet as above…………………………… 
£37.50

Do. Single stamp from sheet as above…………………………………………………….…
£7.50


OLYMPIC VARIETIES


Missing Fingertips 


due to Perforation Shift 


OR


Brighter Yellow Green


Shade instead of Pale Green



each…………… 
£15.00


do. Sheetlet of 6


each…………… £85.00

2012 PARALYMPICS

All 34 Paralympic Stamps U/M (3 for £100) LIMITED SPECIAL OFFER PRICE ONLY 
£35.00

Do. Fine Used……………………………………………………………………………..
£44.00

Do. Miniature Sheets of 2 (all 34 stamps) U/M……………………………………………
£80.00

Do. Fine Used Sheetlets of 2 (34)………………………………………………………….
£85.00

G.B. BOOKLETS – EMPTY COVERS

A large accumulation of empty Booklet Covers, some Prew-Decimal but mainly Decimal including Prestige Booklets, etc. Some just the covers, others with interleaving/selvedge but the only common factor is that none (hopefully!) contain stamps. Not counted but the weight is approx.. 10 Kilos with obviously a lot of duplication but must be thousands. Obviously something for the specialist and could be weeks if not months of fun! One lot only available, was £125.00 (UK postpaid) now only………………………………………………………..... £95.00

MYSTERY “FOREIGN ONLY COUNTRIES”

BUMPER LOTS – MASSIVE ACCUMULATION

TO CLEAR!

Many many 1000’s of stamps – loose, in packets, on pages/stock cards, old Approval Books, etc.

a real Pot Pourri covering all periods – you will not be disappointed! Many days of sorting pleasure, 

help us find a good home! 15% ADDED VALUE NOW WITH EACH LOT

Lots at £100, £250 and £500 (all UK postpaid) - No two lots the same
Classic British Locomotives – A Philatelic Tribute to Britain’s Railway Heritage ‘Limited Edition Book’ features 47 Royal Mail stamps issued to celebrate the Golden Age of Steam and British Locomotives. Original price £125 only………………………………………………...….
 £35.00
G.B.  POSTAGE  FOR  SALE ! SOME NEW LOWER PRICES!

MIXED £100 FACE VALUE “As it comes” values up to 50p ............................................. NOW
£74.00

MIXED £500 FACE VALUE as above (Less 26%)...............................................................................
£370.00

MIXED £1000 FACE VALUE (Less 26%)…………………………………………………………………………………..………£740.00

1st Class (63p) x 100 copies (LESS 23%) .............................. £48.50, 1000 copies (LESS 24%)
£480.00

2nd Class (54p) x 100 copies (LESS 15%) – Subject to Availability………………………………………….....  £46.00

Hivals £1.50, £2, £3 and £5 at Now 85% 

NO GUM – When available 1st Class x 100 (unchecked for date codes or other variations) at. 
£31.00

Do. 2nd Class x 100 (unchecked for date codes or other variations) at…………………………………………
£26.50

Enquiries for special requirements welcome. All subject to availability.

Payment by cheque acceptable or if you prefer to use a credit card we add 2%.  No charge for debit cards.

All orders £100 or under are sent postpaid at customers own risk and we obtain a Certificate of Posting Orders over £100 or if requested, please add £1.25 for Signed For Delivery (Recorded) (max compensation £250) or please add £5.50 for Special Delivery (Registered) with full compensation. Orders over £500 Postpaid.

UNCANCELLED ON PIECE SECURITY MACHINS – When available, Unchecked for date codes or other variations. Please check. 

2nd Class per 100 (Face £53)…………………..……… £21.50, 1st Class per 100 (Face £62)…………….………£24.50
MACHIN/REGIONAL FDC’S

STARTER COLLECTIONS – 

All Souvenir FDC’s (unaddressed, typed/label)

30 different............. £9.50, 50 different.... £15.00

80 different (including better FDC’s)....... £29.50

These are very good selections and excellent value!

COMPLETE SHEETS ‘TO TUCK AWAY’: 

1967 Castles Unwmk. 2/6, 5/-, 10/- & £1 in Rare Complete Sheets of 40

(SG 759-62)…………………………………………………………………..
£250.00 

2003 Machin Non-Intaglio £1.50, £2, £3 & £5 in Complete Sheet of 200, cannot be many of these around, SG Y1746-49 (Face Value £2300!)..........................
£2750.00

OFFICIAL FOOTBALL ASSOCIATION COMMEMORATIVE COVERS

We are offering a Set of 4 historical F.A. Cup Final Covers  with special Wembley cancellations.:

1) 1994 Manchester United v. Chelsea showing Ryan Giggs, Sir Alex Ferguson, etc.

2) 1962 Tottenham v. Burnley

3) 1939 Portsmouth v. Wolverhampton Wanderers showing G.VI presenting the     

    Winner’s Cup

4) 1923 Bolton Wanderers v. West Ham

Only a limited number of these Covers were produced.

These Covers generally sell between £3.95 and £5.95 each.

We can supply at £1.50 each, £5.00 for the Set of 4.

Stampex Presentation Folders with ‘Specimen’ Opt. Exhibition Souvenir Sheets inside tied

to folder with show cancel: 1974 U.P.U…………………….……………………………..
£12.50

1975 U.N. Anniversary (backing gum visible)…………………………………………….
£5.00

1978 Coronation Anniversary……………………………………………………………..
£15.00

1982 World Cup/Commonwealth Games………………………………………………….
£15.00

POSTCARDS, POSTCARDS, POSTCARDS GALORE!
Amassed over the years from all over the place – collections/accumulations/job lots/charities, etc.

Many thousands to clear with little duplication if any and no lots exactly the same. – All postpaid

UK only.

A) WORLD POSTCARDS (USED) – No GB – mainly holiday views from all over the world

Per 100….. £12.50

B) WORLD POSTCARDS (UNUSED) – Could be anything, views, Art, Advertising, Etc.

Per 100….. £10.00

C) GB ONLY (UNUSED) – A right mixture – views, Advertising, Royalty, Transport, Art. Etc.

Per 100….. £12.50

Larger quantities available as above pro-rata.

 “ACCESSORIES”

ALBUMS (including Supplements), STOCK BOOKS, FDC ALBUMS, CATALOGUES 

WILL NO LONGER BE STOCKED – Our profit margin is so small and it is very time consuming. HAWID/SHOWGARD MOUNTS/STOCK PAGES WILL BE STOCKED as many collectors include them with their order for stamps. So you can order them as usual. 

ALBUMS & ACCESSORIES – Recently purchased from a deceased dealers estate – not our forte but it was take all or nothing!

TWEEZERS – Sheffield made 4 ½” length (approx..)……………………………………….
£1.00 
CLUB BOOKS - Standard size per 25 (UK postpaid)……………………………………..
£6.00

ROYAL MAIL ALBUMS (2ND HAND) – UK Postpaid

FIRST DAY COVER ALBUMS (BROWN) – 2 ONLY, EACH…………………………..
£10.50

ROYAL BANK OF SCOTLAND BANKNOTES: All in pristine condition -

1992 £1 European Summit Edinburgh, with ‘EC’ Pre-frix…………………………………….
£3.00

1994 £1 Robert Louis Stevenson with ‘RLS’ Pre-fix…………………………………………..
£3.00

1997 £1 Alexander Graham Bell with ‘AGB’ Pre-fix…………………………………………..
£3.00

1999 £1 Opening of Scottish Parliament with ‘SP’ Pre-fix……………………………………..
£3.00 

2004 £5 Royal & Ancient Golf Club with ‘R&A’ Pre-fix……………………………………..
£15.00

2005 £5 Royal College of Surgeons with ‘RCS’ Pre-fix………………………………………
£15.00

2005 £5 Jack Nicklaus with ‘JWN’ Pre-fix…………………………………………………….
£15.00

2000 £20 Queen Mother’s 100th Birthday with ‘QETQM’ Pre-fix……………………………
£30.00

2005 £50 Opening of RBS HQ at Gogarburn with ‘RBS’ Pre-fix…………………………….
£75.00
CYLINDER SPECIALS (Blocks of 6)

MAC HIN ½p 2 Bands, Cyl. 8 Dot or No Dot, each………………………………………
£0.75

8p Red Centre Band, Cyl. 1 No Dot……………………………………………………….
£1.50

NORTHERN IRELAND 8½p 2 Bands, Cyl. 1 No Dot………………………………….
£1.50

MACHIN DECIMAL 30p upwards, Good Selection – Many Better Values, 15 Different

‘As They Come’…………………………………………………………………………….
£37.50

G.B. ROYAL MAIL SMILERS SHEETS COLLECTION of 72 different Sheets from 2002-2013, face value alone is over £900, very high Cat. in 2 albums in excellent condition, a real bargain at only…………………………………………………………………………………..……
£750.00 

FIRST DAY COVER COLLECTION (Unaddressed) from 1998 Beasts to 2013 Great Britons in 3 Royal Mail Double Cover Albums. Vol. 1 68 sets & 8 Miniature Sheets to Dec. 2003 (inc. £5 Machin Def.), Vol. 2 Jan. 2004 to March 2008 51 sets and 12 Miniature Sheets, Vol. 3 April 2008 to April 2013 56 sets and 16 Miniature Sheets……………………………………………..
£295.00
FIRST DAY COVER COLLECTION from Jan. Ships 1969 to 2005 Christmas inc. High Value Machin Portrait stamps and |High Values small Machins, Castle Defs., £10 Britannia, Regional Bookletr Panes, Miniature Sheets inc. a few duplicate Sets & M/Sheets but with different postmarks. Nearly all the covers have special Commemorative postmarks of which the majority are type written. A total of 415 covers (mostly Royal Mail) in 6 large Double Cover Albums with Slip Cases………………………………………………………………………………….
£350.00
‘SILK’ CIGARETTE CARDS

Kensitas 1933 British Empire Flags – 40 different Flags………………………………
£20.00

1920’s-1930’s BDV/Kensitas World Flags (excludes British Empire Flag Series) – 

30 different…………………………………………………………………………………
£15.00
G.B. Year Books at unbelievable prices!

Year
Number
Face 
Cat.
Normal
Sale



Value
Value

Price
Price

1984
1
£  8.13
£85.00
£29.00
£20.00

1985
2
£  9.31
£75.00
£20.00
£15.00

1986
3
£  9.65
£70.00
£18.00
£14.00

1987
4
£  8.61
£35.00
£  9.00
£  8.00

1988
5
£  8.70
£38.00
£  9.00
£  8.00

1989
6
£10.11
£42.00
£10.00
£  9.50

1990
7
£  9.49
£45.00
£11.00
£10.00

1991
8
£10.59
£45.00
£12.00
£10.50

1992
9
£10.92
£55.00
£14.00
£12.00

1993
10
£11.92
£65.00
£14.00
£12.50

1994
11
£12.88
£55.00
£15.00
£13.50

1995
12
£12.94
£55.00
£14.00
£13.50

1996
13
£15.10
£60.00
£15.00
£14.50

1997
14
£15.74
£65.00
£19.00
£17.00

1998
15
£17.15
£85.00
£24.00
£19.50

1999
16
£19.22
£130.00
£35.00
£28.00

2000
17
£25.90
£110.00
£39.00
£32.00

2001
18
£36.88
£110.00
£40.00
£38.00

2002
19
£46.28
£100.00
£48.00
£47.00

2003
20
£49.83
£100.00
£55.00
£52.00

2004
21
£44.62
£110.00
£47.00
£45.00

2005
22
£44.41
£95.00
£49.00
£47.00

2006
23
£50.33
£100.00
£58.00
£55.00

2007
24
£75.17
£130.00
£85.00
£80.00

2008
25
£58.29
£125.00
£75.00
£68.00

2009
26
£74.29
£130.00
£85.00
£80.00

2010
27
£84.92
£130.00
£105.00
£90.00

Postage and Packing (UK): Order 1 add £3.50, 3 add £5.50, 5 or over £11.00 
GREAT BRITAIN SPECIAL & ONE OFF OFFERS

1883 6d Green used Spacefiller (ex. Documents), SG 194 (Cat. £230)……………………
£2.50

1907 Post Office Telegraph Forms can celled Buckingham……………………………….
£5.00
1925 Wembley (2v) on plain Frank Godden Ltd. envelope to USA with Wembley Slogan postmark 9th May (1st Day), Scarce…………………………………………………………………
£1250.00

1940 Centenary of 1d Black, 1d Black and 1d Blue, pair of Imperf Proof  (no corner letters) labels produced for the  27th Philatelic Congress, Bournemouth. Now 75 years old in the 175th Anniversary

Year of the 1d Black.  A nice addition to any collection………………….. £9.95

1942 10/- Dark Blue with Retouch, Used…………………………………………………
£9.50

1955 St. Edward 1d Advert. Booklet Pane (no selvedge), SG 541a (Cat. £16) Inv. Wmk…
£1.50

1959 4½d  on plain FDC……………………………………………………………………
£7.50 

1960 ½d Phos. Phosphor with Wide Band at Right…………………………………………
£0.50 

1963 Red Cross 1/3 Phos. R18/6 White Spot on Neck, R19/6 ‘N’ broken in Centenary in vertical positional Traffic Light Corner strip of 3, mounted in margin only………………………..
£30.00

1963 Red Cross 1/3 Phos. R18/3 White Flaw in Diadem in positional vertical marginal strip 

of 3…………………………………………………………………………………………..
£30.00

1964 Shakespeare 6d Airletter with ‘Cancelled’ Overprint (Green design)………………..
£8.50

Phosphor and Ordinary Combination FDC’s: 

1964 FRB £27.50, 1965 Parliament £30.00, 1966 Christmas £20.00, 1967 EFTA……….. 
£17.50

1966 Christmas 3d in positional Block of 6 with ‘Missing T’, SG 713c (Cat. £25)………..
£9.50

1967 6/- Booklet QP29 (October 1967) numbered written (136) in ink on front cover……
£20.00

1967 1/9 Francis Chichester on FDC signed by Francis Chichester himself………………
£15.00

1969 Concorde FDC set of 3 possibly unique with engineer’s signatures included as well 

as pilots. A rare cover, was £450, now (photocopy on request)……………………………
£250.00

1969 March 6/- Booklet, SG Spec. QP47(d) G.P.P., Cat. £80……………………………..
£30.00

1970 Machin 20p Cylinder Block of 3 (41A) one of the scarcest (crease on bottom margin)
£75.00   

1971 London to Athens (Greece)  First Day of Issue cover with a pair of GPO Authorised 

25p and 50p Strike Post stamps cancelled with Hellenic Philatelic Agency London postmark 

2nd March 1971……………………………………………………………………………..
£7.50

1972-97 Enid Blyton M/M to Xmas 1975 thereafter U/M. All Commemoratives inc. Greetings Booklets and Double Heads. A total of 879 stamps, 3 Miniature Sheets and 10 Greetings Booklets 

in Senator album. Face Value £250+……………………………………………………..
£200.00 

1973 Cricket 7½p with Embossing Omitted, SG 930Eb, Cat. £80………………………..
£35.00 

1976 Northern Ireland 11p Scarlet Phosphor Omitted, SG NI30Ey (Cat. £5)…………….
£1.50

Do. Left Band Omitted, SG Spec. XN39b, Cat. £9………………………………………..
£4.50

Do. pair with Non. Phosphor and Left Band Omitted……………………………………..
£5.00

Do. Strip of 3 with Non Phosphor, Left Band Omitted and Normal (2 Band)…………….
£5.25

1977 Machin 10p Booklet, SG FA3 with Wide Phosphor Band at Right…………………
£3.50

1978 Architecture Miniature Sheet with ‘Europa 1978’ Overprint front and back, limited 

numbered edition of 25000, normally £20……………………………………………….
£15.00 

1978 Horses (4v) on Shire Horse Society Official Cover with special cancel…………..
£7.50

1980 London 50p Gutter Pair on neat hand addressed registered P.O. illustrated cover with 

Earls Court Exhibition CDS (includes also the registered receipt), Cat. £62……………
£20.00

PHQ Cards Collection in 2 Volumes (Mint) 1981 Folklore to 1989 Microscopes, a total 

of 243 Cards………………………………………………………………………………
£45.00

1982 50p Paxton’s Tower Booklets, SG FB19 Fine Used with both 12½p Left and Right

Bands……………………………………………………………………………………..
£5.00

1987 50p Booklet, SG FB45 Fine Used…………………………………………………….
£2.00

1987 £1 Sherlock Holmes Booklet, SG FH10 Fine Used…………………………………..
£3.50

1989 50p Booklet, SG FB56 Fine Used……………………………………………………..
£5.00  

1991-1996 Benham Silk FDC Collection featuring “The Kiss” theme – National Trust, Science Fiction, Shakespeare, Rowland Hill, £3 Castle, Postage Dues, Christmas Robin, Ordnance Survey, Greetings, Railway inc. Channel Tunnel GB/France plus Miniature Sheet Euro Tunnel, Golf, Picture Postcards, HRH Paintings, Swans, Christmas Carol, Rugby. A total of 95 covers inc. 1 Mercury Silk in 2 large 4 ring gold blocked cover albums with Lighthouse plastic sleeves 

in slip case………………………………………………………………………………….
£120.00

1995 25p National Trust Booklet Pane issued on 25th April on Official FDC with Pre-Release

11th April First Day of Issue cancel (the First Day for the set of stamps, not the Booklet Pane)

Scarce……………………………………………………………………………………..
£20.00

2006 Christmas Employees Christmas Card with 2 complete panes of 25 x 1st Class stamp with unremoved matrix………………………………………………………………………….
£95.00

Do. 2007 as above…………………………………………………………………………
£80.00

Do. 2008 as above…………………………………………………………………………..
£60.00

Do. 2009 as above………………………………………………………………………….
£65.00

Do. 2010 as above ……………………………..…………………………………………..
£75.00

Do. 2011 as above………………………………………………………………………….
£60.00

Do. 2012 as above………………………………………………………………………….
£60.00

Single panes of 25 available: 2006… £60.00, 2007… £50.00, 2008… £35.00, 2009… £42.50, 

2011… £35.00 and 2012… £35.00

2010 Year Set of Presentation Packs in Special Royal Mail Box, contains 15 Presentation
Packs including some Miniature Sheets, Face Value nearly £90 only…………….……..
£110.00
2010 Wallace & Gromit Advent Calendar from the Presentation Pack……………..……
£2.00

2010 Classic Album Covers Miniature Sheet on Official FDC, SG MS3019 (Cat. £32)….
£19.50

2011 6 x 1st Olympic & Paralympic Self-Adhesive Booklet, SG PM32 with shift of Purple 

causing ‘London 2012 Olympic and Paralympic Games 6’ to look doubled………………
£10.00

2013 2nd Class Machin Head Post & Go Label 

from Spring Stampex - Strip of 6 x 2nd Class, 

unique from Stampex machines, Machine A3…. £7.50

do. as above but from Machines A2 or A4, each..£8.50

2014 Stampex (Autumn) Smilers Sheet of 10 (Union Flag) stamps and depicting ‘Great British Seasides’ on the labels – UK postpaid…………………………………………………….
£25.00

2015 London 2015 Europhilex Smilers Sheet – limited editions of just 1000 each commemorating

FEPA (Federation of European Philatelic Associations) and Magna Carts 1215-2015 in matched number pairs ………………………………………………………………………………..
£49.95

2015 Postal Order made payable to Europhilex London 2015 in the amount of £0.50 with 

special Stamp Show 2015 Europhilex Post Office London N1 handstamp and Post Office

receipt………………………………………………………………………………………..
£2.50

2015 175th Anniversary of the Penny Black Anniversary Smilers Sheet containing 10 x 1st Class

(1d Black) and 10 x 1st Class (2d Blue). The sheet is reportedly Sold Out (Ref. AT085) and it is 

the only source of the 1st Class (2nd Blue) stamp……………………………………………
£25.00

2015 Europhilex Official Souvenir – A modern print taken from the original 1879/1880 Perkins 

Bacon die for the Stamp Office tender using the Sperati Press (the infamous forger). Printed in a 

limited edition of just 120, set of 4 ( ½d, 1d, 1½d and 2d)…………………………………
£75.00

2015 POST & GO LABELS

PG2015(1) Spring Stampex 2015 Machin Collectors Strip of 6 without overprint……..
£12.50

PG2015(2) Spring Stampex 2015 Union Flag Collectors Strip of 6 with Spring Stampex, 

February 2015 overprint………………………………………………………………….
£13.50

PG2015(3) Do Collectors Set of 36 as above…………………………………………….
£65.00

PG2015(4) Strip of 6 1st Class stamps…………………………………………………….
£7.50

PG2015(5) Working Sail Presentation Pack containing 6 x 1st Class…………………….
£5.95

PG2015(5a) Do. Collectors Strip of 6………………………….…………………………
£13.50

PG2015(6) Do. Collectors Set of 36……………………………………………………….
£65.00

PG2015(7) B.P.M.A. Machin Collectors Strip of 6 with Trollope 200 overprint………….
£17.50

PG2015(8) B.P.M.A. 2nd Class Machin Collectors Strip of 2 as above……………………
£7.50

PG2015(9) Guernsey Flag Collectors Strip of 6 (this is the first issue of  Guernsey) with

surprise Spring Stamp, February 2015 overprint which was not available from the Post & Go 

machine at the show which had no overprint, this could be a limited edition……………..
£12.50

PG2015(10) B.P.M.A. Machin Collectors Strip of 6 (New Rates with 100g Europe/Worldwide)

with Trollope 200 overprint………………………………………………………………..
£14.50

PG2015(11) B.P.M.A. Union Flag Collectors Strip of 6 (New Rates with 100g Europe/Worldwide) 

………………………………………………………………………………………………..
£14.50

PG2015(12) 86th Scottish Congress 2015 Overprint on Machin Head Collectors Strip of 6
£12.50
PG2015(13) 86th Scottish Congress 2015 Overprint on Union Flag Collectors Strip of 6
£12.50

PG2015(14) B.P.M.A. Machin Collectors Strip of 6 with Penny Black 175 Overprint……
£12.50

PG2015(15) B.P.M.A. 2nd Class Machins Strip of 2 with Penny Black 175 Overprint…….
£2.30

PG2015(16) Taipei 2015 Goat Labels by Cartor (Not a stamp but pair of labels)………….
£3.00
PG2015(17) Messe Essen (Germany) Machin Collectors Strip of 6 with Overprint………..
£17.50

PG2015(18) Messe Essen (Germany) Union Flag Collectors Strip of 6 with Overprint……
£17.50

PG2015(19) Europhilex Machin Collectors Strip of 6 (MA13) with ‘Europhilex London Penny 

Black 175 Overprint………………………………………………………………………….
£13.50

PG2015(20) do. 1st Class Strip of 6 as above………………………………………………..
£7.50

PG2015(21) do. Collectors Set of 36 as above………………………………………………
£65.00

PG2015(22) do. Collectors Strip of 6 as above but Undated, not ‘MA13’………………….
£15.00 

PG2015(23) Europhilex Heraldic Beasts Collectors Strips of 6……………………………..
£13.50

PG2015(24) do. Collectors Set of 36………………………………………………………
£65.00

PG2015(25) Jersey Flag Collectors Strip of 6 with ‘Europhilex 2015 Penny Black 175’

Overprint from Machin JE01………………………………………………………………..
£10.00

PG2015(26) Guernsey Flag Collectors Strip of 6 with  ‘Europhilex 2015 Penny Black 175’

Overprint from Machine GG01……………………………………………………………..
£8.50  
CARD COLLECTORS SOCIETY – Collection of 37 sets of reprinted Cigarette Cards housed in 2 dedicated albums with facing sheets for each set. Includes sets of Players, Wills, Churchman, etc., mostly from the 1900-1930’s period and all in excellent condition. Catalogued as reprints approx.. £300. One lot only (UK Postpaid)………………………………………………………….
£175.00

G.B.”Luxury” FDC Series January 1997 Greetings 10 covers, House of Tudor 7 covers, Missions of Faith 4 covers, Tales of Terror 4 covers, Architects of the Air 5 covers, Horses 4 covers, 1998 Diana 5 covers, Comedy 5 covers, N.H.S. 4 covers, Magical Worlds 5 covers, 2002 Golden Jubilee 4 covers Prestige Booklet Panes, set of 5 on 5 covers, Greetings 5 covers, Queen Mother 4 covers, World Cup Miniature Sheet 1 cover, Games 4 covers, 2003 Pub Signs 5 covers. A total of 82 covers in 4 ring embossed album (N.B. The Pub Signs are Benham Silk covers)…………
£60.00

G.B. PHQ CARDS – 2006 English Views to 2008 Dogs. A total of 180 Mint cards in large 

double Royal Mail Postcard album………………………………………………………….
£45.00 

COMMEMORATIVE BOOKLET EXTRA SPECIALS

Complete Booklet
Cat.
 New Price
HBA1
Settlers/Workers
£12.00
£5.00

HBA2
Farmers
£12.00
£5.00

HBA3
Above/Beyond
£14.00
£6.00

HBA4
Transpennine/Eden
£14.00
£6.00

HB7
Bank of England
£9.50
£3.50

HB11
Queen’s 70th Birthday
£7.00
£2.75

HB13
Hong Kong
£6.50
£2.75

HB17
Berlin Airlift
£8.50
£3.50

HB20
Botanical Garden
£6.00
£2.75

ONE OF EACH (9 Booklets)
£89.50
£35.00

AIR MAIL MACHIN BOOKLETS

GD4a
39p x 2
£4.00
£1.95

GK5
35p x 4
£6.25
£2.50

GK6
35p x 4
£6.25
£2.50

GN1
41p x 4
£6.00
£2.50

GQ1
60p x 4
£8.00
£3.50

GQ2
60p x 4
£8.00
£3.50

HF1
‘E’ x 4
£6.00
£4.50
ONE OF EACH (7 Booklets)
£44.50
£20.00

G.B. POT POURRI

256a
1910 10d Dull Purple & Scarlet (Chalky) with partial No Cross on Crown, 


Mounted Mint with very small tear at top and small ink spot on face, Cat.£425
£125.00

323
1911 ½d Bluish Green (Die A) Mounted Mint, Cat. £300

£125.00 

326 
1911 ½d Bluish Green (Die B) with photocopy of Certificate, U/M, Cat. £260
£130.00

414
2/6 Bradbury Chocolate Brown on Ribbed Paper. Fine Used (CDS),


Spec. N65(2)e, Cat. £250
£75.00

415
2/6 Bradbury Reddish Brown on Ribbed Paper – few short perfs and small 


corner tear, Used. Spec. N65(3)e, Cat. £250
£60.00


do. as above but pulled perf on left hand side
£50.00

439
½d Intermediate Format Vertical Left Marginal Pair, Cyl. 4 No Dot,


Control V/34, Mounted Mint, Spec. N46
£20.00 

439a
1934 ½d with Sideways Inverted Wmk. (Crown to Right) Used, Cat. £150
£95.00 

440
1934 1d Large Format with Inverted Wmk., Spec. N48a Used
£30.00

440
1934 1d Intermediate Format Vertical Left Marginal Pair, Cyl. 25 Dot, 


Control V/34, Mounted Mint, Spec. N49
£35.00

441
1934 1½d Large Format Cylinder Block of 4, Cyl. 68R Dot, Control V/34, 


Perf Type P/P, U/M, Cat. £25. Spec. N51
£15.00  

441
1934 1½d Intermediate Format Vertical Left Marginal Pair, Cyl. 104 Dot, 


Control V/34, Mounted Mint, Spec. N52
£30.00 

443
1934 2½d Marginal Positional Block of 4 with Retouched Panel, Cyl. 8 Dot, 


Control Y/36 Mounted Mint, Specv. N56a
£30.00

443
1934 2½d with Retouched Panel from Cyl. 8 Dot, U/M but creased, 


Spec. N56a, Cat. £40
£15.00 

443var
1934 2½d Fine Used with “Flaw on 1” in right hand “2½d”
£10.00

457var
1936 ½d Positional Block of 12 Mounted Mint with variety “Pearl Beside Crown” 


(R20/2), Cyl. 10 Dot, Cat. £20+
£12.00 

618var
1960 1/3 with Two Violet Phosphor Bands, U/M, Spec. S148, Cat. £7.50
 £2.75

656pvar
1964 Botanical 6d Phosphor with 3 Phosphor Bands with normal for comparison, 


U/M
£10.00

690var
1966 Landscapes 6d with Black Shift causing printing to be thicker, with normal


 for comparison, Pierron Cat F244CSA
£15.00

731Evvar
1968 4d Deep Sepia Gum Arabic. Perf Type 1 in Booklet Pane of 6 with good 


perfs, Spec. UB7a, Cat. £28
£12.00


do. with trimmed perfs, Spec. UB7a, Cat. £28 
  £5.00

733Egvar
1969 4d Bright Vermilion Booklet Pane of 4, Perf Type I (1/2v), trimmed perfs, 


Spec. UB18, Cat. £20  
  £7.50 

882var
1971 Ulster 7½p with Broad Band
 £5.00  

895f
1971 Christmas 3p with Embossing Omitted
 £6.50

896var
1971 Christmas 7½p with 1 Broad Band instead of 2 Bands  
£15.00 

896var
1971 Christmas 7½p with small Embossing shift
 £2.50

896var
do. with large Embossing shift causing Embossing to be at Left instead of Right
£20.00 

X851var
1971 2½p Booklet Pane of 6 (5 plus label) Phosphor Omitted, Perf Type “PL”,


Spec. UB34a, Cat. £35
£17.50 

X851ovar1972 Wedgwood Booklet Pane with Shoulder Scratch, Spec. UNB3a
 £6.00  

X891var 
1978 10½p Deep Dull Blue (2 bands) with the Queen’s face and Shoulder 


showing heavy over inking
 £7.50 

957var
1974 U.P.U. 10p with Wing Flaw in strip of 3
 £2.50

1150var
1981 I.Y.D. 25p  - Two Different Shades (the pair)
 £1.50

S51Ea
1985 Scotland 31p Type II, Used Spacefillers
 £5.00

D13
1924 2d Agate Block Cypher Wmk., Control H27 Imperforate Selvedge U/M, 


Spec. R13, Cat. £70
£35.00

WORLDWIDE NEW ARRIVALS

A-Z  POT-POURRI (All U/M unless stated otherwise) 

(Please give a few alternatives if possible as many items are one of a kind)

ALGERIA 1949 UPU, SG 295-7 Fine Used, Cat. £25…………………………………….
£15.00
AUSTRALIA 1931 Commemorative of his 29 World Records six pence ‘Sir Charles Kingsford

Smith’ Archival Giclee Artwork Made in Sydney Australia (modern reproduction) but would 

look excellent framed………………………………………………………………………..
£10.00

1970 Capt. Cook set and Miniature Sheet, SG 459-MS465……………………….………..
£5.50

1971 Christmas Half Sheet of 25, SG 498ab, Cat. £28…………………………………….
£12.50

Do. on Flourescent Paper, SG 489bb, Cat. £38……………………………………………..
£15.00
1981 Year Book inc. A.A.T. Ships Defs. 1981 values, a total of 42 stamps………………...
£7.50

1982 Year Book……………………………………………………………………………..
£10.00

1988 Australia/UK Joint Issue se-tenant pairs (2)…………………………………………
£2.50

1988 Booklets SG SB59-61, Cat. £13………………………………………………………
£6.50

1989-90 High Values $2, $5, $10 and $20 in Presentation Pack ‘A view of the Artist’s House 

and Garden’, SG 1199/1201a……………………………………………………………….
£15.00

2001 Birds of Prey Presentation Pack………………………………………………………
£5.00

2004 Mickey Mouse (Disney) Prestige Booklet Celebrating 75 Years……………………..
£6.50

A.A.T. 1983 & 1988 se-tenant strips, SG 55a and 79a………………………………………
£5.00
1992-6 on 4 unaddressed FDC’s (SG 90-97, 104-07, 113a-16)…………………………….
£15.00 

BELIZE 1973 Defs. Opt. on British Honduras ½c to $5 (13v), SG 347-59 and 1974 Defs.

½c to $5 (13v), SG 362-74……………………………………………………………………
£6.00  
BRITISH COMMONWEALTH Collection in 6 Facile Leather bound albums containing 

99% British Commonwealth - Queen Victoria to early QEII mostly Used. Although there are 

a few complete sets QEII and some useful higher priced stamps i.e. £10 to £60+, the condition 

is very variable. The albums contain a total of over 2900 stamps inc. 12 covers plus stamps on 

40 Philatelic A size pages. The stamps probably Cat. over £1000 but the price reflects the second 

hand value of the albums (UK Carriage paid)………………………….…………………
£350.00
B.I.O.T. 1972 Silver Wedding (2v) on Official FDC…………………………………………
£1.00
CANADA 1965-70 FDC’s including Phosphor issues, 74 covers with self-adhesive address

labels inc. 1967 Defs. to $1 on 4 covers, 1970 World’s Fair se-tenant blocks (Ord. & Phos.), 

Cat. £17, 1969 Birds & Christmas (Ord. & Phos.), Cat. £8, 1968 Christmas Phos., 1969 Paintings, 

Cat. £6.50, the lot only……………………………………………………………………..
£20.00

CHANNEL ISLANDS in 3 Davo Hingeless Albums & Slip Cases. Mainly U/M but a few 

M/M and Used. Alderney album 1983-2002 plus Guernsey 2002 U/M, Guernsey album 

1969-1999 U/;M & Used, Guernsey, Jersey & IOM 1969-1981 plus Jersey 1943 Views U/M 

inc. Jersey 1969 Postage Dues U/M, IOM 1973 – 1987 U/M inc. a fe duplicates and some Used. 

A total of 1405 stamps, 94 Postage Dues and 58 Miniature Sheets inc. a few Used. Face Value 

(Decimal Issues only) over £344…………………………………………………………….
£220.00

CHINA Part 17 Stanley Gibbons Catalogue (8th Edition) – not the latest but very good for 

reference…………………………………………………………………………………….
£10.00 

CUBA 1960 Christmas Flowers in Se-tenant Blocks of 4, SG 964a/da, 965a/da, 966a/da, 

Cat. £61.25 U/M only………………………………………………………………………
£30.00
DENMARK Commercial covers & FDC’s from the late 1940’s to mid-1960’s. A total of 75

items, 95% First Day…………………………………………………………………………
£25.00

Simplex Album 1857 to 1943 with Greenland 1938 to 1969, nearly all Fine Used inc. many 

better items as follows: Denmark 1857-1928 period (£370), SG 171-72 (£52.50), 208-12, 13, 

16, 17 (£33), 218A & B (£82), 229-30 (£34), 238, 240, 241 & 243 (£55), 1929 Cancer Research

(£70), 255-64 (£50), 279 (£27), 1934 Airs (£39), Greenland 32 stamps (£122.55) inc. 33-35 Mint (£109). A total of 226 stamps, Cat. over £1320………………………………………………
£150.00 
EQUATORIAL GUINEA 1974 U.P.U. Miniature Sheets (Silver Foil) Mi BL111-13 and

(Gold Foil) Mi BL140-142…………………………………………………………………
£15.00
FAROE ISLANDS 1975 Definitives, SG 6-19 on FDC………………………………….
£5.00 
FRENCH COLONIES inc. Lebanon, mostly from 1890’s to 1930’s, some later.. Lebanon 

Mint & Used in very mixed condition but many better stamps Cat. in excess of £10 – Lebanon 

1929 SG 155 M/M with thin (£200). A total of 2432 stamps, 1 Miniature Sheet on white stock

book pages. Very High Cat. – a real Pot Pourri as originally collected. A great starter collection

at only………………………………………………………………………………………
£250.00 

FRENCH POLYNESIA 1984 Hats, SG 423-26………………………………………….
£4.00

1984 Costumes, SG 427-29…………………………………………………………………
£4.50

1984 Festival of African Art, SG 433-36…………………………………………………….
£5.00

1984 Paintings, SG 437-40……………………………………………………………………
£8.50
GIBRALTAR 2013 Year of the Snake Folder with set of 2, SG 1488-9 plus a Sheetlet of 10

(5 pairs) plus a limited edition Gold Foil Miniature Sheet………………………………….
£29.50
igh Cat. – a real Pot Pourri as orighinally collected at opn;ly
GUERNSEY FDC Collection 1982 to 1994 Christmas inc. some Alderney Commemoratives

and 1994 Defs. (3 covers). A total of 98 covers in 2 single cover albums………………..
£50.00

1958 Regionals to 1999 Europa M/M to 1975 thereafter U/M inc. 10/- & £1 Perf. 13, Revised 

Latitude ½d, 1d & 1½d Varieties in positional blocks. A total of 719 stamps, 35 Miniature Sheets 

in Senator album. Face Value of Decimal issues £219.26…………………………………
£165.00  
HONG KONG 1969-2004 collection in 2 albums (Lighthouse & Schaubeck) – All Fine Used

sets mostly complete, a total of 1650 stamps plus 2 Booklet Panes………………………
£95.00 

HUNGARY 1966 Sports, SG 2212-19 and MS220, Cat. £24.75…………………………
£10.00
IRELAND 1922-1963 Red Cross collection on 8 album pages, 99% U/M consisting of

1922-3 George V Heads, 5 values to 9d (£24.25), 1922 Def. Set (£65), 1940-42 Defs. 1d to 6d

(£40), 126-27 (£29), 123bm 124c & 125b (£33.50), 126-39 (£16), 149-51 (£15), 154-55 (£20.75),

156-57 (£48), 158-88 (£149.25). A total of 110 stamps, Cat. £533.30……………………..
£140.00 

1985 Butterflies, SG 609-12, Cat. £5…………………………………………………………
£2.50

1989 Game Birds Miniature Sheet, SG MS737………………………………………………. £2.50

1988-91 Booklets, SG SB30, SB30 with Stampex Opt., and SB38………………………….
£12.50

1990 £2 Chalky Paper, SG 764a, Cat. £35…………………………………………………..
£15.00

1990 Europa, SG 776-777……………………………………………………………………
£1.50

1997-99 Birds, £1, £2 and £5 (SG 1060, 1061a and 1062a) Cat. £36………………………
£15.00
ISLE OF MAN 1958 to 1999 (Dec.) M/M to 1975 thereafter U/M including 13 Regionals, 

1966 4d on Special Commem. Cover, 1968 4d/5d F.D. Cover, 2 Last Day covers i.e. 1973 G.B. Cricket and 1973 Dec. Regionals, 1914 George V Postcard, 1973 Inauguration FDC, 1980-83 Christmas Cards First Day, 1999 Manx Churches FDC, 20p Booklet, Royal Navy 1999 Booklet, 

10p Orange Booklet (exploded), 1973 & 73A Postage Dues, 1975, 1982 and 1992 Postage Dues. 

A total of 895 stamps, 44 Miniature Sheets and 17 Cards/Covers in Senator album. Face Value 

over £250……………………………………………………………………………………
£180.00
JAPAN 1974-75 Railway Presentation Book with SG 1373a, 1382a, 1385a, 1395a and 

1398a………………………………………………………………………………………..
£7.50
JERSEY Commemorative FDC collection 1981 to 1995 (unaddressed) in 2 single cover albums. 

A total of 106 covers…………………………………………………………………………
£50.00

1941-1997 Lighthouses to 1975 M/M thereafter U/M. Includes Q.V. 1d Lilacs x 2, Jersey 

Squared Circle postmarks, 1960 Post Card, 1941 Arms ½d & 1d Used, ½d & 1d Greyish Paper 

Mint, 1943 Views Used, ½d, 1d |& 2½d on Newsprint Paper Mint, 1d Views on F.D. Cover, 

Decimal 1973/74 Defs. 10p to £1 U/M, ½p Plate Block of 4 showing Flag on Red Sail Variety, 

2/-, 10p Green, 10p Blue, 20p Green x 2 different and 50p Exploded Booklets, 1969 Postage 

Dues to 5/- plus 1d Reprint, 1971 to 1982 Dues (3 Sets). A total of 1038 stamps, 22 Miniature 

Sheets, 24 Booklet Panes and 3 NVI Booklet Panes, 8 Covers/Cards in Senator album. Face 

Value of Decimal only over £265……………………………………………………………
£195.00      
LAOS 1952 Anniversary of First Issue of Laos Stamps, Souvenir Booklet containing 26 sheets inscribed “Royaume du Laos” in French and Laotion, SG MS21b, Cat. £550 in pristine condition…………………………………………………………………………………….
£275.00

LIECHTENSTEIN 2002 LIBA 02 Stamp Exhibition Sheetlets of 8, SG 1282-83, Cat. £48
£19.50
LITHUANIA 1940 Miniature Sheet, SG MS447a Fine Used, Cat. £13.50……………….
£7.50
MACAU 1986 Ameripex, SG 626 in part sheet of 25, Cat. £206………………………….
£35.00
MALAWI  1976 Animals Miniature Sheet, SG MS500……………………………………
£1.50

1987 Hippopotomus Miniature Sheet, SG MS775…………………………………………..
£7.50

1991 Wildlife Miniature Sheet, SG MS862………………………………………………….
£9.50
MALAYSIA 1983 Animals No Wmk., SG 273, 276-79…………………………………….
£19.50
MALTA 1863 to 1980 collection in Davo album, 95% Mint (U/M from 1953 onwards), inc. 

Queen Victoria, 16 stamps (£490) condition poor, Edward VII and George V, 91 stamps Mint 

& F/U, a few better items (£327), George VI, 58 stamps with values to 10/- mostly Mint, some 

U/M (£158), QEII, 389 stamps inc. Defs. and 6 Miniature Sheets, nearly all U/M with a few Used. 

A total of 554 stamps & 6 Miniature Sheets, Cat. over £1176……………………………..
£180.00
MONACO 1981 Mozart strip of 3, SG 1485a……………………………………………..
£8.50
MONGOLIA 1974 U.P.U. Miniature Sheet, SG MS890………………………………….
£10.00
NEW ZEALAND 1931 Health Smiling Boys, SG 546/547 Mounted Mint……………….
£95.00

1965 Health Sheets (Birds), SG MS832a, Cat. £38…………………………………………
£17.50

1966 Health Sheets (Birds), SG MS841, Cat. £22…………………………………………
£8.50

1967 Health Sheets (Rugby), SG MS869, Cat. £23………………………………………….
£8.50

1969 Health Sheets (Cricket), SG MS902, Cat. £16………………………………………….
£7.50

1969 Capt. Cook Miniature Sheet, SG MS910……………………………………………….
£6.50

1970 Health Sheet (Basketball), SG MS940, Cat. £9…………………………………………
£4.50 

1971-75 Health Sheets (Cat. £70)……………………………………………………………
£20.00
Official unaddressed First Day Covers 1973 to 1995. A total of 208 inc. Miniature Sheets,  

a $20 Definitive stamp plus 12 Stationery items in 3 Royal Mail Double Cover Albums…
£150.00
1985 Health Stamps (Charles & Diana) Set of 3 and Miniature Sheet, SG 1372-MS1375…
£3.50

1985-89 Birds $1 to $10 Overprinted Specimen……………………………………………
£9.50

Do. as above but in Presentation Pack………………………………………………………
£12.50 
NIGERIA Collection of 1914 to 1982 Butterflies in 4 ring album with slipcase, inc. George V 

values to 5/- (Block CA & Script Wmks.) mostly Mint (£207), George VI 1935 Silver Jubilee 

and 1936 Pictorials Mint to 5/- (4d & 6d Fine Used) (£50), 1937 Coronation and  1948 Silver 

Wedding Fine Used, 1946 Victory, 1949 UPU and 1953 Coronation Mint (£27.50), George VI 

Defs. to 5/- inc. 4d Orange mostly Mint, 1953 & 1961 Defs. iunc/. Shades Mint (£120), Miniature Sheets Mint (£16.75), 1965-72 Defs. U/M (£80), 1973-74 Defs. U?M (£83) plus Commemoratives from 1956 to 1982 but mainly to 1976 a mixture of M/M and U/M, 1964 Olympics, 1965 ITU 

and Co-Op Year, 1966 UNESCO are U/M (£33.50). A total of 379 stamps and 4 Miniature Sheets, Cat. over £775……………………………………………………………………………….
£150.00 
NORFOLK ISLAND 1968 21st Anniversary Qantas Air Service (Sydney to Norfolk Islands)

Set of 2 stamps on Aerogramme with tied 21st Anniversary Qantas Air Service Souvenir label 

and similar Aerogramme from Australia plus Souvenir Cover from Australia with 21st Anniversary label plus Mint Sheetlet of Norfolk Island labels and original Black & White photograph of the 

plane, interesting lot…………………………………………………………………………
£15.00
NORTHERN RHODESIA 1946 Victory 1½d Perf. 13½ U/M or F/U, each………………
£7.50  
NYASALAND 1935 Silver Jubilee 2d Fine Used with variety “Bird by Turret”, SG 124m, 

Cat. £250…………………………………………………………………………………….
£120.00

OMNIBUS –

1935 Silver Jubilee Complete 249 values Mounted Mint collection of 249 values, normally

£800 only…………………………………………………………………………………...
£600.00

do. Fine Used Collection (excluding Cook Islands, Niue and South Africa), 235 values

priced to sell at just………………………………………………………………………..
£1050.00

1935 Silver Jubilee Egypt Seal, Mounted Mint………………………………………….
£295.00

Do. Fine Used………………………………………………………………….…………
£250.00
Do. Mounted Mint, well centred but with 2 tone marks, still a scarce stamp………………
£225.00

1937 Coronation Complete Omnibus of 202v Mounted Mint, normally £95 only………..
£75.00

Do. Fine Used, Scarce, only…………………………………………………………….…..
£140.00

1937 Coronation “Ruislip Embossed Design” FDC’s – 52 all different Registered covers inc. Australia with 1d & 2d Def., plus Aden & Nyasaland on plain FDC’s all addressed to Ruislip 

Stamp Co., other 2 to G.L. Yallop (Bushey, Herts., England) and A. Brooks (Johannesburg)
£350.00
1946 Victory Complete Omnibus of 164 values Mounted Mint, only………………………
£35.00

Do. Fine Used,……………………………………………………………………………….
£55.00
1948 Silver Wedding Complete Omnibus of 249 stamps U/M except Hong Kong which is 

Mounted Mint……………………………………………………………………………..
£1350.00
1949 U.P.U.  Fine Used almost complete, scarce, missing Grenada, Malaya-Penang, Muscat, 

St. Lucia, Somaliland and French New Hebrides, normally over £370, only……………..
£350.00
1951 B.W.I. University Complete Set of 28 stamps Mounted Mint………………………..
£   6.00 

1965 International Co-Operation Year Foreign only (i.e. Europe, African Colonies, 
Middle East, South America, etc.) ideal to add to the above collection. A total of 98 sets 
U/M in SG printed oblong album. Cat. over £337 includes Polynesia (£50), French Somalis
(£12), French New Hebrides (£25) and Qatar (£29) to mention but a few…………………
£150.00
1966 World Cup Complete Crown Colonies (40 stamps) Fine Used…………………….
£9.50

1966 W.H.O. Comjp0lete Crown Colonies (44 stamps) Fine Used……………………….
£20.00
1990 Queen Mother Collection of 19 Crown Colonies Official FDC’s plus Liberia (all 

unaddressed)………………………………………………………………………………..
£25.00
1997 Princess Diana Memorial Crown Agents Collection of Miniature Sheets (31) in small 

Crown Agents album with Descriptive Text of the stamp designs…………………………
£35.00
2002 Queen Mother ‘Life & Times’ Westminster Collection containing St. Vincent Grenadines 

set of 8, 4 Scottish Regional covers, G.B. PNC with £5 coin, another with George Cross Medal (Reproduction), Gibraltar PNC’s x 2, IOM PNC x 2 in 4 ring Silver Blocked Embossed 

album……………………………………………………………………………………….
£40.00
ROYALTY Collection of Booklets i.e. 1977 Silver Jubilee, 1978 Coronation and 1981 Royal Wedding. A total of 68 Booklets from Aitutaki to Turks & Caicos inc. Wmk. & Gum changes,

also Left and Right stitched, was £65.00, now…………………………………………….
£45.00
ST. VINCENT 1970 /74 Birds with various Watermarks, SG 285-300 (£17), 361-68 (£3), 

380-82 (£4.50) and 396-98 (£5)………………………………………………………………
£15.00
SAMOA 1952-1983 Collection on 9 album pages containing SG 219-28 F/U, 239-48 F/U, 

257-62 U/M, 280-89 F/U, 289a, 289b, 390-9c, 516-30 and 657-76 U/M. A total of 79 stamps, 

Cat. £95.55…………………………………………………………………………………..
£20.00
SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S:-

1994 Tugboats with special Lifebelt postmark, SG 844-48, Cat. £2.80 as used……………
£0.95

Do. Miniature Sheet, SG MS849, Cat. £2.50 as used……………………………………….
£0.95

1995 World Cup Rugby, SG 875-77 …………………….………………………………….
£0.50

Do. Miniature Sheet, SG MS878 ……………………………………………………………
£0.50

1995 Rugby World Cup Winners with special Winners postmark, SG 880-81……………..
£0.75

2009 Stamp Show Miniature Sheet, SG MS1738…………………………………………….
£0.95

2010 Football World Cup (Gold Foil) – South Africa only on FIFA Souvenir FDC………..
£0.95

2010 Wildlife, SG 1766-70, Cat. £9.50 as used………………………………………………
£3.50

2010 World Cup Football Championship (3v) ex. SG MS1786…………………………….
£2.00

2010 Birds, SG 1807-11, Cat. £11.25 as used………………………………………………..
£4.00

One of each (10) only……………………………………………………………………….
£12.50

SPAIN 1930 Goya, SG 567-69, Cat. £22…………………………………………………..
£13.00

STAMPS OF THE WORLD –Stanley Gibbons Catalogue –A set of 6 volumes (A-Z) from 

2013 Edition, not the latest but a good reference work. Some of the spines have seen better 

days only (UK Postpaid)…………………………………………………………………….
£50.00

Do. but 2014 Edition in better condition (UK Postpaid)……………………………………
£75.00
SWEDEN 1971-93 Collection of Booklets inc. SG SB264, 357, 370, 380, 392, 398, 410, 417, 

419, 425, 459 and 1525a Pane plus MS1213, Cat. over £160……………………………….
£45.00
SWITZERLAND  2002 Year Book containing Railway set of 4, SG 1492, 1493a, 1501-1522,

1535-37, J361-65 and P1-2 plus limited edition Miniature Sheet Vignette, Cat. over £135
£60.00
TC HAD 1974 Lausanne U.P.U. Presentation Book containing SG 295, 311-15, 3459-52, 

357-62, 369-74, 376-398, 400-02 and an Unissued set of Birds (5v), Scarce……………….
£50.00
TRISTAN DA CUNHA 1977 Birds to £2, SG 220-31……………………………………
£6.50

1983 Defs. to £2, SG 349-60…………………………………………………………………..
£6.00
UNITED NATIONS  FDC’s unaddressed except 1961 cover, 1961-1970, 47 covers inc. 

2 Miniature Sheets…………………………………………………………………………..
£12.50
U.S.A. 1934 Long Island Stamp Show ‘Battle of Long Island’ set of 4 labels……………..
£5.00
1982 Birds & Flowers of the 50 States collection of Official Illustrated FDC’s with Typed 

address in Silver Blocked “Postal Commemorative Society” album………….……………
£25.00 

1983 $9.35 Express Mail stamp on ‘Challenger’ cover with ‘Launched Aboard Challenger’, 

August 30th cancel and ‘Returned to Earth’, September 5th cancel on front and reverse, a limited numbered edition which actually went into space. In Official U.S.P.S. Folder. Have seen these advertised at £75, normally £49.50, now only………………………………………………
£40.00

1986 Presidents of the United States collection of 40 FDC’s and 35 Maximum Cards in Gold 

Blocked album. The covers have facsimile signatures of each President……………………
£30.00

1991 $9.95 Olympics stamp, SG 2586, Cat. £38……………………………………………
£18.50

1995 Lighthouses Booklet of 20, SG 3052-56………………………………………………
£10.00

1995 $15 Migratory Bird Hunting and Conservation stamp, Scott RW62…………………
£15.00 

2000 Galaxies Strip of 5, SG 3754a………………………………………………………….
£2.00

2013 Harry Potter Self-Adhesive Booklet of 20……………………………………………
£10.00

(NEW LISTING available of U.S.A. Complete Sheets /Sheetlets and Souvenir Sheets on request)

YEAR BOOKS/FOLDERS: 1974 or 1975 £3.00. 1982 £6.50, 1983 £12.50, 1984 £10.00,

1985 £8.00, 1986 £11.00, 1988 or 1989 £14.50, 1991 or 1994 £19.95, 1998 or 1999 £25.00, 

2000 or 2001 £32.50
VATICAN  1951 , SG 163 Fine Used, Cat. £18…………………………………………..
£8.50
1980 Anniv. of St. Benedict (Patron of Europe), SG 735-739 in Complete Sheets 

of 20, Cat. £35……………………………………………………………………………….
£15.00

FDC’s (unaddressed) from 1965 to 1970, 52 covers inc. 1968 Airmail Hivals, a selection of Papal 

light & Visit covers to various countries around the world…………………………………
£20.00

VIETNAM (NORTH) 1963 Birds, SG N277-82 Fine Used………………………………
£7.50
‘WALLACE’  STOCK – MADE UP PACKETS

Over 50 years ago the ‘Wallace’ stock was locked away – comprising a massive Worldwide 
range of Mint/Used – much untouched since the end of World War II!   All off paper, all different, very interesting selections. Approx. 10 of each available – these packets were made up over 70 

years ago! In those days the stamps were common, many not so nowadays!

Asiatic, packet of 50 stamps (2/6)……………………………………………………………
£7.50

Australasia, packet of 50 stamps (2/6)……………………………………………………….
£7.50

Birds, packet of 50 stamps (5/-)………………………………………………………………
£7.50

Botanical and Agriculture, packet of 50 stamps (3/6)………………………………………..
£7.50

Italy – Pre-1950 packet of 125 stamps to include Commemoratives, Express, Parcel Post, Postage Dues plus a few Colonies, etc. in the original packet made up over 60 years ago. Very high Cat.

(25 only available)…………………………………………………………………………….
£10.00

Do. packet of 150 different as above………………………………………………………….
£13.50

Do. packet of 75 different Italy (mainly Definitives)………………………………………..
£5.00

Do. packet of 150 different Italy (mainly Definitives)……………………………………….
£9.50
North and Central America, packet of 50 stamps (2/6)……………………………………
£5.00

Officials, packet of 25 stamps……………………………………………………………..… 
£3.50

Scenery, packet of 25 stamps (2/-)…… £5.00, Do. packet of 50 stamps (5/-)……………….
 £9.50  

Ships, packet of 25 stamps (Mint & Used) (3/-)………………………………………………
£5.00

Special Post (inc.Military Post, Postage Dues, Railway stamps, etc.) packet of 25 stamps(1/-)
£3.50

Do. packet of 50 stamps (2/6)…………………………………………………………………..
£6.50

Trains, packet of 21 stamps (Mint & Used) (5/-)………………………………………………
£3.50
WAR TAX – Westminster Folder with The British Empire War Tax Stamp Collection containing 

12 Mint stamps and another Folder with Canada‘s First War Tax stamp. Both with Certificate of Authenticity. Nice for a Gift (the pair)………………………………………………………
£15.00
WWF Collection of 108 FDC’s (1976-78) from around the world produced by Franklin Mint
in a large double cover album (was £65), now……………………………………………….
£45.00
WORLDWIDE POSTAL HISTORY – Selections at £50, £100 and bumper £250, nothing later 

than 1970, no FDC’s, just a really good selection at less than half of the normal prices – if you 

have some favourite countries, let us know and we will try and oblige. 

YUGOSLAVIA 1962 Reptiles, SG 1047-55, Cat. £19, Scarce……………………………..
£12.50

ZIMBABWE (RHODESIA)

We are very fortunate to be able to offer this special selection of Superb Unmounted Mint and Official Souvenir FDC’s (which can be soaked off for Fine Used stamps) from 1980 to 1996 at really competitive prices.  Many attractive Thematics are included – just Compare and Save!

BUY ANY 10 SETS U/M AND OR FDC’S AND DEDUCT 10%, MORE THAN 25 DEDUCT 15%

Year
SG No.
Description
U/M    FDC/FU

1980
591-94
Rotary
£0.25
£0.50


MS595
do. M/Sheet
£0.30
£0.50


596
Olympics
£0/15
---


597-600
Post Office 


Savings Bank
£0.25
£0.30


MS601
Do. M/Sheet
£0.25
£0.40

1981
602-05
I.Y.D.
£0.25
£0.40


606-09
Trees
£0.30
£0.50

1982
610-15
Rock Paintings
£0.95
£1.25


616-19
Scouts
£0.40
£0.65


620-21
TB
£0.50
£0.75

1983
622-25
Sculptures
£0.30
£0.60


626a &


628a
Ploughing
£0.35
£0.60


630-35
Communications
£0.70
£0.95

1984
636-38
Trade Fair
£0.35
£0.50


639-42
Olympics
£0.50
£0.90


643-46
Heroes Day
£0.40
£0.60


647-52
Birds of Prey
£1.50
£1.50

1985
653-56
Locomotives
£1.25
£1.50


657-58
Earth Satellite
£0.90
£1.40


681-84
Archives
£0.50
£0.70


685-87
Decade for 


Women

£0.50
£0.70

1986
688-89
Harare Conf.
£0.50
£0.70


690-93
Conference
£3.75
£3.75


694-97
Moths
£1.50
£2.00


700-05
Motorcycles
£1.50
£2.00

1987
706a
Child Survival
£2.00
£2.50


706a
do. Fine Used 


Block of 4
£2.00
---


710-13
Owls
£6.00
£5.00


714-17
Guides
£1.50
£1.50


718-23
Animals
£2.00
£2.00

1988
724-27
Insects
£2.0
£2.00


728-33
National Gallery
£0.90
£0.90


734-39
Plants
£1.20
£1.20


740-45
Geese
£3.25
£2.50

1989
746-49
Lizards
£2.50
£2.50


750-55
Wild Flowers
£1.50
£1.50


756-61
Fish
£2.00
£2.00


762-67
Endangered 


Species (Animals)
£4.50
£4.50

1990
786-91
Anniversary of 


Independence
£1.50
£1.50


792-97
Centenary of 



Harare
£1.50
£1.50


798-99
Parliamentary 



Conference
£0.95
£0.95

1991
800-03
Small Mammals
£3.25
£3.25


804-09
Musical 


Instruments
£1.75
£1.75


810-15
Wild Fruits
£2.00
£2.00


816-21
Heads of Government


(Landscapes)
£3.50
£3.50

Cylinder Blocks Pro- Rata, Enquiries for Imprint Blocks welcome.


See RushTelegraph No.57 for the remainder of the offer.

CORRRECTIONS AND AMENDMENTS TO RUSHEXPRESS NO. 70
Page
Old
New


Price
Price

7
2009 Concorde ex. Booklet, SG 2897 U/M or F/U
£  3.75
£  4.25

10
2009 British Design Classics, SG DX44
£15.00
£27.00


2011 WWF, SG DX52
£13.50
£16.00


2012 Keeping The Flame Alive, SG DY5
£25.00
£29.00


2014 Classic Locomotives, SG DY9
£16.50
£21.00

14
2009 Concorde ex. Booklet, SG 2897 U/M or F/U
£  3.75
£  4.25

19
1840 2d Blue Used 2/3 Margins, SG 5
£28.00
£48.00

34
1913 George V Mult. Cypher ½d, SG 397 Mint Spacefiller
-----
£26.00



Do. 1d, SG 398 Mint Spacefiller
-----
£59.00


SG 397-398 Mint Spacefillers
£69.00
£79.00

55
1913 Scarce George V Mult. Cypher, SG 397-98 Mint


(trimmed perfs)
£72.00
£79.00

77
Definitive Pack No. 88
£39.00
£45.00 

102
MS2161a
£  4.50
£  3.50

103
SG 2891a
£  7.50
£  8.50

106
Worldwide Kiloware ½ Kilo
£20.00
£25.00


Do. 1 Kilo
£35.00
£45.00 

Very Few Of Each


Available





  NEW 


LOWER


PRICES
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